
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 24 de julho de 2019 Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7ED43D69865B89178070BA7911A11D6



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2019 - SRP

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2019 - SRP
EXTRATO DO CONTRATO Nº 137/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2019

• ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 022/2019
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2019
HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº 138/2019 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2019

• APOSTILAMENTO DE DOTAÇÃO CONTRATO 057/2019

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 046/2019 - SRP

• RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DOS CONTRATOS VINCULADOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2019 – SRP

• RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DOS CONTRATOS VINCULADOS AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 035/2019 – SRP

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7ED43D69865B89178070BA7911A11D6



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

                    
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2019 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de 
Licitação nº 042/2019 - SRP – contratação de empresa para aquisição de ar condicionado para atender 
as necessidades das Secretarias Municipais e setores ligados às mesmas, para a empresa: DANUBIO 
COMERCIAL LTDA CNPJ: 06.114.043/0001-84, com um valor global de R$ 218.000,00 (duzentos e 
dezoito mil reais). Adjudicado o objeto no dia 23 de Julho de 2019. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves 
– Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2019 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de 
Licitação nº 042/2019 - SRP – cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição de ar condicionado 
para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores ligados às mesmas, para a empresa: 
DANUBIO COMERCIAL LTDA CNPJ: 06.114.043/0001-84, com um valor global de R$ 218.000,00 
(duzentos e dezoito mil reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 
23/07/2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

599A3AC9B3508B8B9211E4AF229058B1

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 137/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2019 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DANUBIO COMERCIAL 
LTDA CNPJ: 06.114.043/0001-84 – OBJETO: contratação de empresa para aquisição de ar condicionado para 
atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores ligados às mesmas. Data do Contrato 
23/07/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 109.000,00 (cento e nove mil reais). Certifico para 
fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 
mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 23 de Julho de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 
Oliveira – Prefeito Municipal  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

599A3AC9B3508B8B9211E4AF229058B1

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 022/2019 

O Prefeito Municipal de Buerarema, no uso da competência que lhe outorga o art. 24, da lei federal nº 8.666/93, 
de 21 de junho de 1993, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no Parecer Jurídico emitido pela 
Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a 
contratação de empresa para executar serviço de piso na Praça Principal do Município de Buerarema/BA. Prazo 
31/12/2019. Totalizando R$ 32.882,57 (trinta e dois mil oitocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e sete 
centavos), constantes do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 022/2019, devendo ser celebrado o 
contrato com a Empresa SM7 EMPREENDIMENTOS EIRELI, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob nº 
21.750.462/0001-04, com sede na cidade de Mata de São João/BA, na Rua do Baixio, nº 64, Bairro Baixio, CEP: 
48.280-000. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às 
formalidades de direito público, na forma do art. 61 e 62 da lei 8.666/93, cuja minuta foi aprovada pela 
Procuradoria Jurídica. 

Gabinete do Prefeito, 19 de Julho de 2019 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2019 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art.24, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, torna público a Adjudicação do Objeto da Dispensa de Licitação nº 022/2019 – contratação de empresa 
para executar serviço de piso na Praça Principal do Município de Buerarema/BA, para a Empresa SM7 
EMPREENDIMENTOS EIRELI, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob nº 21.750.462/0001-04, com sede na 
cidade de Mata de São João/BA, na Rua do Baixio, nº 64, Bairro Baixio, CEP: 48.280-000. Valor global R$ 
32.882,57 (trinta e dois mil oitocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e sete centavos). Adjudicado o objeto no 
dia 19 de Julho de 2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52993FF26BDDEC5DC70DEE76085544AE

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2019 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art.24, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, torna público a Homologação da Dispensa de Licitação nº 022/2019 – cujo objeto é contratação de 
empresa para executar serviço de piso na Praça Principal do Município de Buerarema/BA, para a Empresa SM7 
EMPREENDIMENTOS EIRELI, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob nº 21.750.462/0001-04, com sede na 
cidade de Mata de São João/BA, na Rua do Baixio, nº 64, Bairro Baixio, CEP: 48.280-000. Valor global R$ 
32.882,57 (trinta e dois mil oitocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e sete centavos). A Prefeitura Municipal 
de Buerarema HOMOLOGA o referido processo de dispensa em 19/07/2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas 
Andrade Oliveira – Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52993FF26BDDEC5DC70DEE76085544AE

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 138/2019 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2019 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SM7 
EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ sob nº 21.750.462/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para 
executar serviço de piso na Praça Principal do Município de Buerarema/BA. Data do Contrato 23/07/2019; Prazo: 
31/12/2019; Valor do Contrato R$ 32.882,57 (trinta e dois mil oitocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e sete 
centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 23 de Julho de 2019 – 
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52993FF26BDDEC5DC70DEE76085544AE

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 
 
 
 
 
 

TERMO DE APOSTILAMENTO 01 AO CONTRATO 057/2019 

 

Apostilamento para inclusão de Dotação Orçamentária ao Termo do Contrato Nº 057/2019 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Buerarema, neste ato representado pelo seu Prefeito VINÍCIUS 

IBRANN DANTAS ANDRADE OLIVEIRA, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade nº 0953982289, 

expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Estado da Bahia e do CPF/MF nº 017.999.825-25, residente 

e domiciliado nesta cidade de Buerarema. 

 

CONTRATADA: CAF CONSTRUTORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 

24.333.124/0001-57, com endereço comercial na Rua Ewerton Visco, nº 290, Sala 220, Edifício Boulevard Side, 

Caminho das Árvores, Salvador/BA, CEP: 41.820-022. 

 

INSTRUMENTO VINCULANTE: Tomada de Preços nº 001/2019  

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada de Engenharia para execução das obras de Recuperação de 

Estradas do Município de Buerarema, visando facilitar o escoamento de produção e a acessibilidade das famílias 

situadas em Assentamentos na Zona Rural. 

 

FUNDAMENTO: Art. 65, § 8º da Lei 8.666/93 

Art. 65. Os contratos regidos por esta Lei poderão ser alterados, com as devidas justificativas, nos seguintes 

casos: 

 

§ 8o A variação do valor contratual para fazer face ao reajuste de preços previsto no próprio contrato, as 

atualizações, compensações ou penalizações financeiras decorrentes das condições de pagamento nele 

previstas, bem como o empenho de dotações orçamentárias suplementares até o limite do seu valor corrigido, 

não caracterizam alteração do mesmo, podendo ser registrados por simples apostila, dispensando a celebração 

de aditamento. 

 

Com base no art. 65 §8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente Apostilamento, cujo objetivo é a 

alteração do Disposto na Cláusula - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, prevista no instrumento inicial, 

acrescentando nova dotação orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente: 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A204E5559F8B8DA976F5727F968A4C7A

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

 
 
 
 
 
 
 

 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO UNIDADE GESTORA PROJETO / ATIVIDADE ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE RECURSO 

Órgão: 04 – Secretaria de 

Infraestrutura 

 

01 – 01 – Secretaria de 

Infraestrutura 

1023 – Recuperação de Estradas 

Vicinais e Pontes 

 

4.4.90.51.00 – Obras e 

Instalações 

 

24 – Transf. de Convênios 

Não Relacionados à 

Educação, à Saúde nem à 

Assistência Social 

 

 

Buerarema (BA), 03 de Junho de 2019  

 

 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A204E5559F8B8DA976F5727F968A4C7A

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 046/2019 – SRP  

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 

público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 046/2019 – SRP, cujo 

objeto é a contratação de empresa ou pessoa física para aquisição de kits de lanches para serem 

utilizados em festividades organizadas pela Prefeitura de Buerarema para atender as necessidades dos 

órgãos que farão a segurança do evento como, por exemplo, policiais militares, civis e bombeiros, no dia 

06.08.2019 às 14:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura, localizada na Avenida Góes Calmon, nº 591 - 

Centro. O Edital encontra-se disponível no site 

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline Nogueira Lima Alves – 

Pregoeira. Buerarema, 24/07/2019 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19E0F773155BE1D3C231C3F7CD588C9D

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DOS CONTRATOS VINCULADOS AO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 035/2019 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a 

RETIFICAÇÃO da publicação do Extrato dos Contratos Vinculados ao Pregão Presencial nº 035/2019 – 

SRP, que foi publicado na edição nº 00588 do dia 05 de Julho de 2019, no Diário Oficial do município 

(www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica ou física para prestação de 

serviços de transporte de alunos da rede municipal de ensino. 

ONDE LÊ-SE: 

12 (doze) meses 

LEIA-SE: 

31/12/2019 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 

EXTRATO DOS CONTRATOS VINCULADOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2019 – SRP  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Buerarema  

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica ou física para prestação de serviços de transporte de alunos da 

rede municipal de ensino.  

ROTAS CONTRATADO 
Nº DO 

CONTRATO 

DATA DO 

CONTRATO 

PRAZO DO 

CONTRATO 

VALOR DO 

CONTRATO 

ROTA 1 

JEAN GLEISON AVILA 

OLIVEIRA 03976839523 

CNPJ: 29.930.350/0001-39 

087/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 19.020,84 

ROTA 2 

JAILSON SOUSA SANTOS 

01973530538 CNPJ: 

30.941.848/0001-86 

088/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 25.800,00 

ROTA 5 

GENIVALDO BATISTA 

DOS SANTOS 

00410439525 CNPJ: 

21.549.839/0001-53 

089/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 30.542,88 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6AA526FC0BCF1BA92D196CEC4D8B131

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

ROTA 7 

ADAILTON ALMEIDA 

SANTOS 05167454506 

CNPJ: 31.847.245/0001-82 

090/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 13.200,00 

ROTA 8 

RISOMAR RODRIGUES 

DOS SANTOS 

05384146508 CNPJ: 

33.467.074/0001-91 

091/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 13.200,00 

ROTA 9 

RAFAEL NUNES DE 

OLIVEIRA SOUZA 

05380269524 CNPJ: 

30.904.060/0001-08 

092/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 18.000,00 

ROTA 11 

SIRNEI RIBEIRO DE 

ALMEIDA 98639390568 

CNPJ: 30.902.304/0001-05 

093/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 13.783,50 

ROTA 12 

PAULO SÉRGIO VIEIRA 

DA SILVA 02426262540 

CNPJ: 30.902.199/0001-04 

094/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 24.000,00 

ROTA 13 

EDSON SOUZA SANTOS 

61541370520 CNPJ: 

33.789.711/0001-46 

095/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 30.000,00 

ROTA 14 

REGINALDO OLIVEIRA 

SANTOS 02371063533 

CNPJ: 31.021.422/0001-77 

096/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 19.200,00 

ROTA 15 

EDVALDO MARQUES DE 

LIMA 20816723591 CNPJ: 

31.607.798/0001-68 

097/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 15.000,00 

ROTA 16 

FERNANDA SANTOS DO 

NASCIMENTO 

04770454562 CNPJ: 

33.837.518/0001-33 

098/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 16.200,00 

ROTA 17 

PAULO ROBERTO DOS 

SANTOS 33796436889 

CNPJ: 31.085.016/0001-78 

099/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 19.200,00 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6AA526FC0BCF1BA92D196CEC4D8B131

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

ROTA 18 

UADSON GOES DOS 

SANTOS 06305446547 

CNPJ: 33.852.220/0001-00 

100/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 14.400,00 

ROTA 19 

MARCOS NASCIMENTO 

OLIVEIRA 06690385558 

CNPJ: 33.821.287/0001-70 

101/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 8.400,00 

ROTA 20 

VALDIR COSTA DO 

NASCIMENTO 

01104781506 CNPJ: 

31.157.682/0001-74 

102/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 15.000,00 

ROTA 21 

ROBERTO ASSUNÇÃO 

DOS SANTOS 

FERNANDES 

98142127504 CNPJ: 

30.902.987/0001-09 

103/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 20.400,00 

ROTA 22 

ADRIANO LIMA DE 

OLIVEIRA 01900615533 

CNPJ: 33.818.788/0001-05 

104/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 16.800,00 

ROTA 23 

JESSICA NUNES DOS 

SANTOS 07256449585 

CNPJ: 33.824.383/0001-71 

105/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 19.200,00 

ROTA 24 

ADRIANO LIMA DE 

OLIVEIRA 01900615533 

CNPJ: 33.818.788/0001-05 

106/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 9.553,26 

ROTA 25 

MARCOS NASCIMENTO 

OLIVEIRA 06690385558 

CNPJ: 33.821.287/0001-70 

107/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 10.800,00 

ROTA 26 

CAMILA SILVA SANTOS 

05275913516 CNPJ: 

33.852.452/0001-50 

108/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 14.100,00 

ROTA 27 

GEOVANI DE SOUZA 

SANTOS 02712212592 

CNPJ: 30.925.998/0001-04 

109/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 15.000,00 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6AA526FC0BCF1BA92D196CEC4D8B131

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

ROTA 28 

JOSÉ MORAIS DE 

CARVALHO 37866044520 

CNPJ: 31.084.843/0001-47 

110/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 13.800,00 

ROTA 29 

ALAN ALMEIDA DOS 

SANTOS 04115787589 

CNPJ: 31.085.516/0001-00 

111/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 13.800,00 

ROTA 30 

ITHALO SANTANA 

OLIVEIRA SANTOS CPF: 

059.586.925-42 

112/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 23.400,00 

ROTA 31 

DEIVID WILLER SANTOS 

FREITAS 86267699544 

CNPJ: 31.228.670/0001-93 

113/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 27.600,00 

ROTA 32 

IDALICE LIMA DIAS 

05807601548 CNPJ: 

31.506.891/0001-86 

114/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 12.000,00 

ROTA 33 

SIRLEIDE ALMEIDA DOS 

SANTOS 06066694502 

CNPJ: 31.845.839/0001-54 

115/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 14.400,00 

ROTA 35 

JHENIFER ROSA DO 

NASCIMENTO 

08679588555 CNPJ: 

33.847.080/0001-74 

116/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 6.300,00 

ROTA 36 

HERONILDO DOS 

SANTOS JÚNIOR 

04022392533 CNPJ: 

31.077645/0001-56 

117/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 8.940,00 

ROTA 37 

SHEILA DOS SANTOS 

MOREIRA 05136754508 

CNPJ: 33.839.103/0001-07 

118/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 6.900,00 

ROTA 38 

WILJHONY OLIVEIRA 

PITANGUEIRA 

02973699541 CNPJ: 

30.901.289/0001-80 

119/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 7.680,00 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6AA526FC0BCF1BA92D196CEC4D8B131

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

ROTA 39 

GENIVALDO CAMPOS DO 

NASCIMENTO 

05150492558 CNPJ: 

30.926.251/0001-62 

120/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 6.600,00 

ROTA 40 

JOSÉ DANILO NUNES 

VIDAL 02472539525 

CNPJ: 31.020.687/0001-50 

121/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 7.800,00 

ROTA 41 

VALDINEI CAMPOS DA 

SILVA 02931722502 

CNPJ: 33.838.530/0001-62 

122/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 10.140,00 

ROTA 42 

VALTEMBERG CAMPOS 

DA SILVA 01691797537 

CNPJ: 33.914.418/0001-63 

123/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 9.570,00 

ROTA 43 

LEANDRO MOREIRA 

COSTA 04953195540 

CNPJ: 33.903.422/0001-26 

124/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 10.200,00 

ROTA 44 

NEOEBSON SANTOS 

SILVA 07214236559 

CNPJ: 30.902.462/0001-65 

125/2019 05/07/2019 31/12/2019 R$ 13.200,00 

  

Buerarema, 05 de Julho de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6AA526FC0BCF1BA92D196CEC4D8B131

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DOS 

CONTRATOS VINCULADOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2019 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a 

RETIFICAÇÃO da publicação da Adjudicação, Homologação e do Extrato dos Contratos Vinculados ao 

Pregão Presencial nº 035/2019 – SRP, que foi publicado na edição nº 00588 do dia 05 de Julho de 2019, 

no Diário Oficial do município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica ou 

física para prestação de serviços de transporte de alunos da rede municipal de ensino. 

ONDE LÊ-SE: 

ROTA 5 

GENIVALDO BATISTA DOS 

SANTOS 00410439525 

CNPJ: 21.549.839/0001-53 

ROTA 39 

GENIVALDO CAMPOS DO 

NASCIMENTO 05150492558 

CNPJ: 30.926.251/0001-62 

LEIA-SE: 

ROTA 5 GENIVALDO CAMPOS DO 

NASCIMENTO 05150492558 

CNPJ: 30.926.251/0001-62 

ROTA 39 GENIVALDO BATISTA DOS 

SANTOS 00410439525 

CNPJ: 21.549.839/0001-53 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7ED43D69865B89178070BA7911A11D6


		2019-07-24T17:14:43-0300




